
 

 

UCHWAŁA NR 390/XXXV/2012 

RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU 

z dnia 23 maja 2013 r. 

w sprawie nadania nazwy ulicy drodze powiatowej w Lublińcu - Kokotku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jedn. Dz.U. 

z 2001r. Nr 142, poz. 1591z późn. zm.) i art. 8 ust. 1a ustawy z dnia 21 marca 1985r. o drogach publicznych 

(tekst jedn. Dz.U. z 2013r. poz. 260) Rada Miejska w Lublińcu uchwala, co następuje:  

§ 1. Drodze powiatowej 2351S Lubliniec – Krupski Młyn, stanowiącej własność Skarbu Państwa, biegnącej 

od skrzyżowania z DK 11 do granicy powiatu, stanowiącej działki o numerach 27 i 47/14 km 5Rusinowice 

obręb Kokotek oraz 335/151, 143, 141, 2 i 4a km 7-3 Rusinowice obręb Kokotek, zgodnie z załącznikiem 

graficznym Nr 1 i 2 do niniejszej uchwały, nadaje się nazwę “ulica Krupówka”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Lublińca.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej 

 

 

mgr inż. Piotr Półtorak 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 maja 2013 r.

Poz. 3970



 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3970



 

 

 

  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 3970


		2013-05-28T12:23:40+0000
	Polska
	IWONA ANDRUSZKIEWICZ; ŚLĄSKI URZĄD WOJEWÓDZKI W KATOWICACH
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




